industria regie dignitatē memoria de libro vimentū
delectet & q̄ salū semel in anno p̄ rege vel regio rōnorū
generalis orō fieret q̄ cū fieri consuevit p̄ sacramento
ac iudeis & vniq̄ hanc magnificentū rex regi suo tpe
sibi factā rep̄it. Insup̄ ut ego vtar opione singulari
cū verecūdia audeo sic sentire. Cū ad regimē vltis
cū nil compedentis expediat q̄ ut rōno pontifex
qui p̄ tpe fuerit dilmāam ad habeat q̄ studiu Galliarū
in suo vigore floreat ut seuctifret ad confutandū hereti
corū uersutis & errores. Et ut germāorū impiū in
suo honore dilate ad sup̄mendas gentes & omēs nati
ones et ut sacerdotū romanorū in suo robore subsistat
& firmē ad congregandos filios ad amore & obediētia
p̄ grās competentis & iusticiā expedita n̄ ē actēda de
vices studentū indistincta solutio cū adolescentios
& delicatos de cunctis mūdi p̄tibus in vni congregati
scū proos fierat. Nec etiā condempnāda ē p̄sūda
Gmānorū secularis conuersatio. Ip̄i em̄ sacerdotū v̄
p̄ntat samuelis qui licet esset sacerdos in iudicō offi
cū exercebat. Ip̄s etiā v̄se legit in isrl' & electū con
secravit presules siquidē germāie non sūt alius v̄carū
qui relicta s̄ndone mundus aufugit sed sūt eius vi
carū qui dicit Dñe patris s̄i & v̄ctū & in moese reu
re et in tpe tribulatiōis eduxit gladiū & amputauit
seno p̄ncipis auriculā eius dexterā non em̄ amputauit
ei pedicā sed auriculā ut ostenderet q̄ ei caput libentissē
amputasset. Et ergo licet illi q̄nq̄ aduocē ancille xpm̄
negent tamē frequenter resurgūt foriores nichil ē inopi
nari in opibus. Et sicut ē tempus pacis & tempus belli
sic etiā sūt homies ad pacem & homies ad bellū deputati
confident loquor. Si germāū p̄ncipes nū suis fidelibus
Imptori tanq̄ aduocato em̄ fidelit' assistent sic in p̄bū

Ab

tibi officium manobus tui exequaris in valerius & eulario
accepto baculo & mandato apli adlegram v' matini
sepelirunt a die sepulchro quadragesima post eueri
et facientes sicut precepit aplos dicebat axate madat
tibi xpus filius dei viui & filius eius ad quo facta
mox cadaver illud quod in sepulchro xl diebus iacu
erat spm recepit & aia corpi se quixit & residit aya
terna puerxit & ambulavit cu fratribus suis sanq
& melunib' h' signo uiso fere tota illius puicie ppli
glorificabat deu & baptus fuit in illa die in noie dmi
mei ihu xpi multitudo copiosa h'm Sancti vero eulario
valerius & materna ubiq' virtutibus & signis ampli
abant fidem xpi baptus gentis in noie eius Sed Eula
rius & valerius infra anos duodecim decesserunt ab
hoc seculo regnaturi cu xpo aeternus aut per diem
resurrectionis vixit anos quadraginta duum & pplm
Tenerem Tunigerem Coloniem ad fidem xpi quirit
In quibus etiam rebus Civitatibus asennitatem p
modum trianguli plusq' duas magnas dietas di
stantibus vna die sollempne tres missas celebrauit
& du' caa pplm tenerem baptizavit tanta simul bap
tizavit multitudo confluyit ut bapri oporteret
miriuulo qui civitate irrigat Et tunc Belgis di
cebat Et du' oleu sanctu deficeret missa celita oleo
totus ille miriuulus consecutus oleo sacro omnibus
apparebat Et per hoc idem miriuulus mo' oleua q'
olei uia de' qui olim belg' dicebat Et ab hoc uino
Gallia Belligita nome' habet licet alij dicat alr
porro tu' sanctus materna per commissu' s' officiu
in colonia morer' signo pangelu' dato corpus ei
translatu' e' ad civitate tenerensem Et baculus b.
pe. tu' resuscitatus fuerat in partes duas e' diuisus